[image: Герб Кузьминки обычный]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2024 № 7

Об утверждении формы выписки из реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки об объекте учета муниципального имущества муниципального округа Кузьминки, формы уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре муниципального имущества муниципального округа Кузьминки и формы уведомления об отказе в предоставлении сведений из реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки
На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава муниципального округа Кузьминки, аппарат Совета депутатов муниципального округа Кузьминки постановляет:
1. Утвердить:
1) форму выписки из реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки об объекте учета муниципального имущества муниципального округа Кузьминки согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) форму уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре муниципального имущества муниципального округа Кузьминки согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) форму уведомления об отказе в предоставлении сведений из реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Установить, что:
1) ответственным за формирование и подписание документов по формам, утвержденным настоящим постановлением, является бухгалтер-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Кузьминки;
2) документы, составленные по формам, утвержденным настоящим постановлением, направляются заинтересованным лицам в единственном экземпляре с помощью почтовой связи по адресу, указанному в запросе (заявлении) о предоставлении соответствующей информации (в случае поступления запроса (заявления) на бумажном носителе), или посредством электронной почты по электронному адресу, указанному в запросе (заявлении) о предоставлении соответствующей информации (в случае поступления запроса (заявления) в электронном виде), либо вручаются лично заинтересованному лицу (если такой способ указан в запросе (заявлении) о предоставлении соответствующей информации) в течение 10 рабочих дней со дня поступления запроса (заявления).
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки www.m-kuzminki.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова А.Л.

Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                      А.Л. Калабеков

Приложение 1
к постановлению аппарата
Совета   депутатов муниципального округа Кузьминки
от 20.08.2024 № 7
[bookmark: _GoBack]
Форма
ВЫПИСКА №______
из реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки
об объекте учета муниципального имущества муниципального округа Кузьминки
на «____» ______________20___ г.
Орган местного самоуправления муниципального округа Кузьминки, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки: аппарат Совета депутатов муниципального округа Кузьминки.

Заявитель:
                (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества
Вид и наименование объекта учета: _________________________________________
________________________________________________________________________
	Реестровый номер

	Дата присвоения

	Наименования сведений
	Значения сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета
муниципального имущества

	Наименование изменения
	Значение сведений
	Дата изменения

	1
	2
	3

Достоверность и полноту сведений, содержащихся в настоящей выписке, подтверждаю.
Ответственный исполнитель:
___________________________  _____________ ____________________________
                      (должность)                               (подпись)                     (расшифровка подписи)
      М.П.
«____» ______________20__ г.

Приложение 2
к постановлению аппарата
Совета   депутатов муниципального округа Кузьминки
от 20.08.2024 № 7

Форма

УВЕДОМЛЕНИЕ №______
об отсутствии запрашиваемой информации
в реестре муниципального имущества муниципального округа Кузьминки

Орган местного самоуправления муниципального округа Кузьминки, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки: аппарат Совета депутатов муниципального округа Кузьминки.

Заявитель:
                (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии)
физического лица)

Запрос (заявление) от «___» ________ 20__ г. о __________________________
                                                                                                          (предмет,
_________________________________________________ рассмотрен (рассмотрено).
                                запроса (заявления))
В реестре муниципального имущества муниципального округа Кузьминки отсутствуют сведения о ___________________________________________________
                                       (наименование, место нахождения (для недвижимого имущества)
________________________________________________________________________
и иные идентификационные характеристики (при их указании в запросе (заявлении))
объекта учета муниципального имущества муниципального округа Кузьминки)

Ответственный исполнитель:
___________________________  _____________ ____________________________
                   (должность)                               (подпись)                     (расшифровка подписи)
      М.П.

«____» ______________20__ г.

Приложение 3
к постановлению аппарата
Совета   депутатов муниципального округа Кузьминки
от 20.08.2024 № 7

Форма

УВЕДОМЛЕНИЕ №______
об отказе в предоставлении сведений из реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки

Орган местного самоуправления муниципального округа Кузьминки, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки: аппарат Совета депутатов муниципального округа Кузьминки.

Заявитель:
                (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

Запрос (заявление) от «___» _____________ 20__ г. о _____________________
                                                                                                          (предмет,
_________________________________________________ рассмотрен (рассмотрено).
                                запроса (заявления))

Запрашиваемые сведения из реестра муниципального имущества муниципального округа Кузьминки не могут быть предоставлены в связи с невозможностью идентификации указанного в запросе (заявлении) объекта учета муниципального имущества муниципального округа Кузьминки.
Основание отказа: пункт 27 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 г. № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».

Ответственный исполнитель:
___________________________  _____________ ____________________________
                (должность)                               (подпись)                     (расшифровка подписи)
      М.П.

«____» ______________20__ г.

image1.jpeg